
SÅLD

REF. BCN14665

490 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 1 Sovrum med 17m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

1
Sovrum  

2
Badrum  

52m²
Planlösning  

17m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Smakfullt renoverat och möblerat takvåning med en stor
terrass till salu nära Passeig de Gràcia i Barcelonas
Eixample Right.

Bedövning renoverad takvåning till salu med utsikt över bergen runt Barcelona och
Tibidabo. Beläget på Carrer de Còrsega, har fastigheten ett utmärkt läge i Barcelonas
Eixample Right, nära den exklusiva Passeig de Gràcia och många av stadens bästa
affärer och restauranger.

Beläget i en vacker modernistisk byggnad med hiss, har alla gemensamma utrymmen
inklusive entré, trappor och uteplatser totalrenoverats i slutet av 2018. Lägenheten
själv har genomgått en smakfull renovering med skjutdörrar som öppnar 17m²
terrassen. Köket, fullt utrustat med Smeg apparater, spelar en central roll i designen
med direkt tillgång till terrassen och vardagsrummet.

Lägenheten har välvda katalanska tak och vackert restaurerade klinkergolv.
Dubbelrummet har attraktiv ekgolv och en bekväm bäddsoffa i vardagsrummet ökar
sovförmågan till 4. Ett modernt badrum plus gästtoalett slutför fastigheten.

Lägenheten presenteras i utmärkt skick, fullt möblerade och med finish av högsta
kvalitet.

lucasfox.se/go/bcn14665

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Utsikt, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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